
UCHWAŁA NR XLIII/286/2021 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sieradza na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/242/2020 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2021 § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 18.100.570,63 zł, który zostanie pokryty emisją 

papierów wartościowych w wysokości 1.016.516,88 zł, wolnymi środkami, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokości 

16.462.095,03 zł i niewykorzystanymi środkami pieniężnymi, o których nowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokości 

621.958,72 zł.” 

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Miasta Sieradza na rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta Sieradza na rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXXVII/242/2020 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2021 pn. „Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2021 roku” 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 11 do uchwały Nr XXXVII/242/2020 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2021 pn. „Plan dochodów i wydatków na 2021 rok na 

finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na podstawie ustawy Prawo Ochrony Środowiska” otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 13 do uchwały Nr XXXVII/242/2020 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2021 pn. „Plan dochodów i wydatków w ramach 

dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2021” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

Id: 1ED59A86-29C3-46DA-A602-582A99F8CB35. Podpisany Strona 1 z 14



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 

Id: 1ED59A86-29C3-46DA-A602-582A99F8CB35. Podpisany Strona 2 z 14



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/286/2021 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2021 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 696 102,88 0,00 22 091,00 718 193,88 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

41 903,88 0,00 0,00 41 903,88 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 22 091,00 22 091,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 891,00 4 891,00 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 17 200,00 17 200,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

83 417 220,28 -144 420,00 144 420,00 83 417 220,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

11 719 120,00 -144 420,00 0,00 11 574 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 1ED59A86-29C3-46DA-A602-582A99F8CB35. Podpisany Strona 1 z 3



  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych 144 420,00 -144 420,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

1 702 400,00 0,00 144 420,00 1 846 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych 0,00 0,00 144 420,00 144 420,00 

bieżące 188 653 859,38 -144 420,00 166 511,00 188 675 950,38 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

2 963 508,52 0,00 0,00 2 963 508,52 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 3 624 242,00 0,00 600 000,00 4 224 242,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 3 624 242,00 0,00 600 000,00 4 224 242,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

3 624 242,00 0,00 600 000,00 4 224 242,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 178 822,97 0,00 698 220,00 4 877 042,97 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

3 413 417,97 0,00 0,00 3 413 417,97 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 765 405,00 0,00 698 220,00 1 463 625,00 

Id: 1ED59A86-29C3-46DA-A602-582A99F8CB35. Podpisany Strona 2 z 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

765 405,00 0,00 698 220,00 1 463 625,00 

majątkowe 21 860 738,08 0,00 1 298 220,00 23 158 958,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

9 321 091,08 0,00 0,00 9 321 091,08 

Ogółem: 210 514 597,46 -144 420,00 1 464 731,00 211 834 908,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

12 284 599,60 0,00 0,00 12 284 599,60 

Id: 1ED59A86-29C3-46DA-A602-582A99F8CB35. Podpisany Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/286/2021 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2021 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz
iał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 16 331 028,29 5 501 028,29 5 495 740,84 7 900,00 5 487 840,84 0,00 5 287,45 0,00 0,00 0,00 10 830 000,00 10 830 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 640 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

60
0   Transport i łączność 

po 
zmianach 21 971 028,29 5 941 028,29 5 935 740,84 7 900,00 5 927 840,84 0,00 5 287,45 0,00 0,00 0,00 16 030 000,00 16 030 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 767 328,73 1 737 328,73 1 732 041,28 7 200,00 1 724 841,28 0,00 5 287,45 0,00 0,00 0,00 7 030 000,00 7 030 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 640 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po 
zmianach 14 407 328,73 2 177 328,73 2 172 041,28 7 200,00 2 164 841,28 0,00 5 287,45 0,00 0,00 0,00 12 230 000,00 12 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 912 300,00 912 300,00 912 300,00 0,00 912 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po 
zmianach 1 352 300,00 1 352 300,00 1 352 300,00 0,00 1 352 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 030 000,00 7 030 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po 
zmianach 12 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 230 000,00 12 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 210 899,83 5 510 899,83 5 510 899,83 0,00 5 510 899,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70
0   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po 
zmianach 6 315 899,83 5 615 899,83 5 615 899,83 0,00 5 615 899,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 145 000,00 4 945 000,00 4 945 000,00 0,00 4 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70004  

Różne jednostki obsługi 
gospodarki 
mieszkaniowej 

po 
zmianach 5 195 000,00 4 995 000,00 4 995 000,00 0,00 4 995 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po 
zmianach 1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 065 899,83 565 899,83 565 899,83 0,00 565 899,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 1ED59A86-29C3-46DA-A602-582A99F8CB35. Podpisany Strona 1 z 4



e 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 1 120 899,83 620 899,83 620 899,83 0,00 620 899,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po 
zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 16 968 385,88 16 438 385,88 15 852 

968,00 12 517 151,00 3 335 817,00 0,00 543 514,00 41 903,88 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 091,00 22 091,00 22 091,00 0,00 22 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
0   Administracja publiczna 

po 
zmianach 16 990 476,88 16 460 476,88 15 875 

059,00 12 517 151,00 3 357 908,00 0,00 543 514,00 41 903,88 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 647 581,00 12 287 581,00 12 269 

581,00 10 145 581,00 2 124 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 091,00 22 091,00 22 091,00 0,00 22 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 12 669 672,00 12 309 672,00 12 291 

672,00 10 145 581,00 2 146 091,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 087 000,00 1 087 000,00 1 087 000,00 0,00 1 087 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po 
zmianach 1 101 800,00 1 101 800,00 1 101 800,00 0,00 1 101 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 891,00 4 891,00 4 891,00 0,00 4 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4610 Koszty postępowania 

sądowego i 
prokuratorskiego 

po 
zmianach 14 891,00 14 891,00 14 891,00 0,00 14 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po 
zmianach 35 400,00 35 400,00 35 400,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 65 662 138,16 60 845 674,32 53 167 

382,00 44 984 150,00 8 183 232,00 6 398 360,00 120 700,00 1 159 232,32 0,00 0,00 4 816 463,84 4 816 463,84 4 664 463,84 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 

80
1   Oświata i wychowanie 

po 
zmianach 66 612 138,16 60 845 674,32 53 167 

382,00 44 984 150,00 8 183 232,00 6 398 360,00 120 700,00 1 159 232,32 0,00 0,00 5 766 463,84 5 766 463,84 4 664 463,84 0,00 0,00 
przed 
zmianą 33 109 001,03 28 379 537,19 27 020 

950,00 22 518 400,00 4 502 550,00 650 000,00 65 200,00 643 387,19 0,00 0,00 4 729 463,84 4 729 463,84 4 664 463,84 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po 
zmianach 34 059 001,03 28 379 537,19 27 020 

950,00 22 518 400,00 4 502 550,00 650 000,00 65 200,00 643 387,19 0,00 0,00 5 679 463,84 5 679 463,84 4 664 463,84 0,00 0,00 
przed 
zmianą 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po 
zmianach 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015 000,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 26 474 395,85 16 271 666,88 16 211 

666,88 286 200,00 15 925 
466,88 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 10 202 728,97 10 202 728,97 3 413 807,97 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 439 433,72 76 958,72 76 958,72 0,00 76 958,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 362 475,00 1 362 475,00 0,00 0,00 0,00 

90
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po 
zmianach 27 913 829,57 16 348 625,60 16 288 

625,60 286 200,00 16 002 
425,60 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 11 565 203,97 11 565 203,97 3 413 807,97 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 181 490,00 1 885 800,00 1 885 800,00 0,00 1 885 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 690,00 1 295 690,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 1ED59A86-29C3-46DA-A602-582A99F8CB35. Podpisany Strona 2 z 4



po 
zmianach 3 211 490,00 1 915 800,00 1 915 800,00 0,00 1 915 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 690,00 1 295 690,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 
zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 649 290,20 189 482,23 129 482,23 0,00 129 482,23 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 4 459 807,97 4 459 807,97 3 413 807,97 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 809 433,72 46 958,72 46 958,72 0,00 46 958,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762 475,00 762 475,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po 
zmianach 5 458 723,92 236 440,95 176 440,95 0,00 176 440,95 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 5 222 282,97 5 222 282,97 3 413 807,97 0,00 0,00 
przed 
zmianą 64 700,00 64 700,00 64 700,00 0,00 64 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 958,72 46 958,72 46 958,72 0,00 46 958,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po 
zmianach 111 658,72 111 658,72 111 658,72 0,00 111 658,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 446 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 000,00 446 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 762 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762 475,00 762 475,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po 
zmianach 1 208 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 475,00 1 208 475,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 077 900,00 1 827 900,00 1 827 900,00 1 000,00 1 826 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po 
zmianach 2 577 900,00 1 827 900,00 1 827 900,00 1 000,00 1 826 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po 
zmianach 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 425 715,65 1 228 484,65 1 228 484,65 6 200,00 1 222 284,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 197 231,00 3 197 231,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po 
zmianach 4 525 715,65 1 228 484,65 1 228 484,65 6 200,00 1 222 284,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 297 231,00 3 297 231,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 197 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 197 231,00 3 197 231,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po 
zmianach 3 297 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 297 231,00 3 297 231,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 344 054,73 3 344 054,73 261 054,73 15 000,00 246 054,73 3 080 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

92
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po 
zmianach 3 844 054,73 3 344 054,73 261 054,73 15 000,00 246 054,73 3 080 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00  92113  Centra kultury i sztuki 
po 
zmianach 2 250 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po 
zmianach 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 1ED59A86-29C3-46DA-A602-582A99F8CB35. Podpisany Strona 3 z 4



przed 
zmianą 221 278 954,37 187 788 021,84 116 470 

329,72 68 744 072,00 47 726 
257,72 11 082 

160,00 53 700 
985,45 3 243 337,54 2 021 

209,13 1 270 000,00 33 490 932,53 33 490 932,53 12 475 011,53 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 656 524,72 644 049,72 644 049,72 0,00 644 049,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 012 475,00 8 012 475,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 229 935 479,09 188 432 071,56 117 114 

379,44 68 744 072,00 48 370 
307,44 11 082 

160,00 53 700 
985,45 3 243 337,54 2 021 

209,13 1 270 000,00 41 503 407,53 41 503 407,53 12 475 011,53 0,00 0,00 

Id: 1ED59A86-29C3-46DA-A602-582A99F8CB35. Podpisany Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/286/2021 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 10 830 000,00 5 200 000,00 16 030 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 030 000,00 5 200 000,00 12 230 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 030 000,00 5 200 000,00 12 230 000,00 

   Budowa ciągu pieszo-rowerowego wraz z oświetleniem przy ul. 
Warneńczyka 0,00 500 000,00 500 000,00 

   Przebudowa chodników i parkingów przy ul. 11 Listopada 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 
   Przebudowa i budowa dróg, parkingów, chodników miejskich 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 
   Przebudowa ul. Sobieskiego i ul. Chodkiewicza 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 816 463,84 950 000,00 5 766 463,84 
 80101  Szkoły podstawowe 4 729 463,84 950 000,00 5 679 463,84 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 950 000,00 1 015 000,00 

   Modernizacja wejść i elewacji budynku przy ul. ks. 
Leśniewskiego 18 Szkoły Podstawowej nr 4 w Sieradzu 0,00 950 000,00 950 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 202 728,97 1 362 475,00 11 565 203,97 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 459 807,97 762 475,00 5 222 282,97 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 446 000,00 762 475,00 1 208 475,00 

   Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności 
publicznej w Sieradzu - etap 1 196 000,00 762 475,00 958 475,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 250 000,00 500 000,00 750 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 500 000,00 750 000,00 
   Modernizacja oświetlenia ulicznego Miasta Sieradza  250 000,00 500 000,00 750 000,00 
 90095  Pozostała działalność 3 197 231,00 100 000,00 3 297 231,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 197 231,00 100 000,00 3 297 231,00 

   Wielopokoleniowy plac zabaw i rekreacji "Od malucha do 
seniora" na osiedlu Dziewiarz w Sieradzu 0,00 100 000,00 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 500 000,00 500 000,00 
 92113  Centra kultury i sztuki 0,00 500 000,00 500 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 500 000,00 500 000,00 
   Rozbudowa Sieradzkiego Centrum Kultury 0,00 500 000,00 500 000,00 

Razem 33 490 932,53 8 012 475,00 41 503 407,53 

Id: 1ED59A86-29C3-46DA-A602-582A99F8CB35. Podpisany Strona 1 z 2



Id: 1ED59A86-29C3-46DA-A602-582A99F8CB35. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/286/2021 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2021 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota w złotych 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  23 646 053,75 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 621 958,72 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 6 562 000,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 16 462 095,03 

Rozchody ogółem:  5 545 483,12 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 5 500 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 45 483,12 

Id: 1ED59A86-29C3-46DA-A602-582A99F8CB35. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/286/2021 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków na 2021 rok 

na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

na podstawie ustawy Prawo Ochrony Środowiska 

Wyszczególnienie Plan (w zł) 

DOCHODY  100 000,00  

Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 Rozdział  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska  100 000,00 

  Wpływy z różnych opłat  100 000,00 

 WYDATKI   176 958,72 

 Dział 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

 Rozdział 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00 
 Zakup bylin, kwiatów, środków ochrony roślin, itp. 30 000,00 
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 46 958,72 
 Edukacja ekologiczna w zakresie ochrony powietrza 46 958,72 

 Rozdzial 90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska  100 000,00 

  Zakup materiałów i wyposażenia - Edukacja ekologiczna 
mieszkańców Miasta Sieradza  50 000,00 

  Zakup usług pozostałych - Edukacja ekologiczna 
mieszkańców Miasta Sieradza  50 000,00 

OGÓŁEM PLAN 176 958,72 

Id: 1ED59A86-29C3-46DA-A602-582A99F8CB35. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/286/2021 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków w ramach dofinansowania ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2021 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan (w zł) 

758   Różne rozliczenia 4 224 242,00 

75816  Wpływy do rozliczenia 4 224 242,00 

 
 6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

4 224 242,00 

RAZEM DOCHODY 4 224 242,00 

WYDATKI 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan (w zł) 
600   Transport i łączność 2 924 242,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 280 000,00 
  6050 Przebudowa ul. Słonecznej i ul. Botanicznej 1 280 000,00 

 60095  Pozostała działalność 1 644 242,00 
  6050 Modernizacja kładki pieszej na rzece Warcie 1 644 242,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 500 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 500 000,00 

  6050 Sieradzkie Centrum Zarządzania Kryzysowego 500 000,00 

900   Gospodarka lomunalna i ochrona środowiska 300 000,00 

 90095  Pozostała działalność 300 000,00 

  6050 
Zabezpieczenie terenu Miejskiego Ośrodka Sportu i 
Rekreacji w Sieradzu przed zalaniem wodami 
powodziowymi 

200 000,00 

  6050 
Wielopokoleniowy plac zabaw i rekreacji "Od 
malucha do seniora" na osiedlu Dziewiarz w 
Sieradzu 

100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 
 92113  Centra kultury i sztuki 500 000,00 
  6050 Rozbudowa Sieradzkiego Centrum Kultury 500 000,00 

RAZEM WYDATKI 4 224 242,00 

Id: 1ED59A86-29C3-46DA-A602-582A99F8CB35. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

